
Zarządzenie Nr 38/2022 
Wójta Gminy Adamów 
/. dnia 9 maja 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2022 r, poz.559 ) i art. 257 pkt I ustawy z dnia 27sierpnia 2009r., o finansach 
publicznych (Dz. U. z 202 i r poz.305) ) oraz § 13 Uchwały Nr XXVI /235/2021 Rady Gminy 
Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 - Wójt 
Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XXVI/235/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się zmiany : 

I. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 25 271 179.31 zł, zwiększa się o kwotę 
165 040,00 zł do kwoty 25 436219.31 zł. z tego: dochody bieżące w kwocie 19 196 648.87 zł. 
zwiększa się o kwotę 165 040,00 zł. do kwoty 19 361 688,87 zł. w tym dochody na zadania zlecone 
określone w kwocie 4 816 801,54zl. zwiększa się o kwotę 165 040.00 zł. 
do kwoty 4 981 841,54 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 6 074 530.44 zł. zgodnie z załącznikiem Nr I. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 27 634 417,28 zł, zwiększa się o kwotę 
165 040,00 zł. do kwoty 27 799 457.28* zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 19 674 696,28 zł, 
zwiększa się o kwotę 165 040,00 zł, do kwoty 19 839 736,28 zł. w tym wydatki na zadania zlecone 
określone w kwocie 4 816 230.74 zł zwiększa się o kwotę 165 040.00 zł. 
do kwoty 4 981 270,74 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 7 959 721 ,()0zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ I 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2022 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 9 maja 2022 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 14 379 847,33 0,00 0,00 14 379 847,33 
w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

123 887,00 0,00 0.00 123 867,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 074 530,44 0,00 0,00 6 074 530,44 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

733 608,44 0,00 0,00 733608,44 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bielące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 000.00 0.00 165040.00 381 040,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pM 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 216000,00 0,00 165040,00 381 040,00 

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 V\£ływy z różnych dochodów 216 000,00 0,00 165 040,00 381 040.00 

bieżące razem: 4816 801,54 0,00 165 040,00 4 981841,54 

w tym z tytułu dotarł i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



i I 
Ogó łom: 25 271 179,31 0,00 165 040,00 25 436 219,31 

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art S ust. 1 pkt 2 i 3 

857 475,44 0,00 0,00 857 475,44 

C kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2022, załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/202/Wójta Gminy Adamów z dnia 9 maja 2022 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z lega' 

z Ingo: z tego: 

z lega: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
} 
1 

grupa 
Nazwa Pian wydatki 

bielące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

Rldi nauczana 

wydatki 
związane z 

rcal^oc^ ich 
statutowych 

zadaA: 

dalacje na 
zadania 
bielące 

łwiadczenla 
na izecz asób 

fizycznym: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
Iradków. o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

P M 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeó 1 
gwarancji 

obshjga długu 
Wydatki 

markowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowana z 

udziałem 
środków, o 

ktOrych mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

pned zmiany 122 210,00 122 210,00 0,00 0,00 0,00 122 210,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 040 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 122 210.00 122 210.00 0,00 0,00 0,00 122 210.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

1 

Oział Rozdział 
5 
i 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Oział Rozdział 
5 
i 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z laga: 

Wydatki 
mostkowe 

ztega: 

Oział Rozdział 
5 
i 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lega: 

dotacjo no 
zadania 
błOZąCO 

Awiadczenta 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
2 udziałem 
środków. o 

których mowa 
w on. $ ust. 1 

P M 2 I 1 

wypłaty » 
lytuki 

poręczeó 1 
gwarancji 

obsługa dkigu 
Wydatki 

mostkowe 
inwestycjo 1 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
obftóe akcji i 

udziałów 

tMuesieme 
wkładów da 
spółek prawa 
handlowego 

Oział Rozdział 
5 
i 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich noEczane 

wydatki 
zwlązonez 

reoHzocfą ich 
statutowych 

zadaA. 

dotacjo no 
zadania 
błOZąCO 

Awiadczenta 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
2 udziałem 
środków. o 

których mowa 
w on. $ ust. 1 

P M 2 I 1 

wypłaty » 
lytuki 

poręczeó 1 
gwarancji 

obsługa dkigu 
Wydatki 

mostkowe 
inwestycjo 1 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art 5 usl. t 

pkl 2 i 3. 

zakup i 
obftóe akcji i 

udziałów 

tMuesieme 
wkładów da 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 S 6 7 S 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19 

Wydatki nzcm: 

przed zmianą 22 005 (M.54 14 720176,54 11 ]47 211.77 • 117 SD2.S0 102F <10.17 410104.00 712 472.77 12170S.00 0,00 102 000.00 7151721.00 7 151 721.00 M I I45.oo 0.00 0.00 

Wydatki nzcm: 
zmniejszenio 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki nzcm: 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki nzcm: 

po zmianach 22 C I S 8IS.34 14 71( 17844 11147111,77 1117 002,10 > OM 510,17 410 004,00 712 472.77 121 7(5.00 0.00 102 000.00 7 151 721.00 7150 721,00 (41145,00 0,00 000 

Rodzaj zadania: Zlecone 

i 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Ztega 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

toezące 

Ztega: 

Wydatki 
majątkowe 

ztega. 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

toezące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

ztega: 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
pragramy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
won. 5 ust. t 

P U 2 I 3 

wyptatyz 
tytułu 

poręczeni 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wlym: 

zakup i 
objęcie akcy 1 

udziałów 

IMuesten* 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

toezące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczano 

wydatki 
związane z 

reofizacfą ich 
statutowych 

zadaft: 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
pragramy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
won. 5 ust. t 

P U 2 I 3 

wyptatyz 
tytułu 

poręczeni 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na pragramy 
finansowane z 

udziałem 
irodków. o 

których mowa 
w od. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcy 1 

udziałów 

IMuesten* 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 Bezpieczeństwo pubtczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 210000.00 218 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

754 Bezpieczeństwo pubtczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 
754 Bezpieczeństwo pubtczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 165040.00 185 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
754 Bezpieczeństwo pubtczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

pa zmianach 351 040.00 351 040.00 0.00 O M 0.00 0.00 301 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 218000.00 218 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.05 0.00 0.00 0.00 

75495 Pozostała działalność 
ZJluiicjsZcnio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75495 Pozostała działalność 
zwiększenie 105 040.00 185 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185 040.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

75495 Pozostała działalność 

pa zmianach 351 040.00 351 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 351040.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 218 000.00 218 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218000.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 185 040.00 185 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

paznfenacti 351 040.00 M l 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 351040,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

S t r o n a 1 z 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: „ z tego z lego 

z tego wydatki na w tym 

D/M' Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
l składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacja ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
b * i * c e 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych. 

programy 
finansowane 
z udziałem 
łrodków. o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

p i l 2 i 3 

wypłaty z 
tylułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa dkjgu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 1 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Pkt 2 1 3. 

Zflkup1 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 1 3 14 15 16 17 18 19 

przed zmraną 4 >IC 230.74 4 816 210,74 480 785,74 1 t f 772.37 280 993.37 0.00 4 335 465,00 0.00 0.00 O.CO 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 

Wydatki razem: 
zmniejszę nie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.CO O.CO 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 

Wydatki razem: 
zwiększeń* 165 040,00 165 040.00 0.00 0.00 0,00 0,00 165 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 4 981 270,74 4 SSt 270.74 480 78S.74 I I I 772.37 280 993.37 0,00 4 500 505.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 

Strona 2 z 2 


